- Oι απαιτούμενες ηλεκτρικές συνδέσεις. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο χαλύβδινο ιστό οδοφωτισμού, ανάλογα με το ύψος του, ως εξής: 

Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 9,00 m 

Σελίδα 20 από 51 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ 

Ευρώ (Αριθμητικά): 1.200,00 

(Ολογράφως) : χίλια διακόσια 

A.T. : 6 

Άρθρο : ΑΤΗΕ 8072 Καλύμματα φρεατίων χυτοσιδηρά 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 29 

Καλύμματα  φρεατίων  χυτoσιδηρά , πλήρως εγκατεστημένα με το ανάλογο παρέμβυσμα 

στεγανοποιήσεως 

(1 kg) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 4,60 

(Ολογράφως) : τέσσερα και εξήντα λεπτά

[...]

- η απασχόληση προσωπικού εξοπλισμού και μέσων για την εγκατάσταση, τις συνδέσεις και τον έλεγχο 

λειτουργίας 

Τιμή ανά τεμάχιο πίλλαρ ηλεκτροδότησης οδοφωτισμού, ανάλογα με τον αριθμό των αναχωρήσεων, ως εξής: 

Πίλλαρ οδοφωτισμού είκοσι αναχωρήσεων 

Ευρώ (Αριθμητικά): 3.250,00 

(Ολογράφως) : τρείς χιλιάδες διακόσια πενήντα 

A.T. : 15 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9415.0.1 Αποσύνδεση και αφαίρεση πιλαρ οδοφωτισμού οποιοδήποτε αριθμού αναχωρήσεων 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 46 

Εργασία αποσύνδεσης και αφαίρεσης πιλαρ οδοφωτισμού οποιουδήποτε τύπου, διαστάσεων και αριθμού 

αναχωρήσεων, οποία περιλαμβάνει:

[...]

- Την αποσύνδεση των καλωδίων από τα πίλαρ και την επιμελή μονωσή τους ή την προετοιμασία τους για την 

σύνδεση με νέο πίλαρ οδοφωτισμού.  

- Την αφαίρεση του σώματος του πίλαρ με όλο τον εξοπλισμό του  

- Την μεταφορά των υλικών σε κατάλληλο χώρο απόθεσης. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) ως άνω 

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 146,84 

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα έξι και ογδόντα τέσσερα λεπτά 

A.T. : 16 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9375.0.1 Προβολέας τύπου LED ασύμμετρης δέσμης ισχύος 200W 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103 

Το σώμα του προβολέα θα είναι κατασκευασμένο από χυτό αλουμινίου, θα είναι κατάλληλα διαμορφωμένο έτσι

[...]

ΕΝ61547, ΕΝ61000- 3-2, ΕΝ61000-3-3 & ΕΝ55015. Το εργοστάσιο κατασκευής του φωτιστικού θα πρέπει να 

διαθέτει πιστοποιητικό ISO 9001:2015 για το σχεδιασμό και την κατασκευή φωτιστικών σωμάτων καθώς κι ISO 

14001:2015 (Συστήματα Περιβαλλοντικής Διαχείρισης).  

(1 τεμ) 

Ευρώ (Αριθμητικά): 472,38 

(Ολογράφως) : τετρακόσια εβδομήντα δύο και τριάντα οκτώ λεπτά 

A.T. : 17 

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\9375.0.2 Προβολέας τύπου LED ασύμμετρης δέσμης ισχύος 400W 

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 103 

Το σώμα του προβολέα θα είναι κατασκευασμένο από χυτό αλουμίνιο και θα είναι κατάλληλα διαμορφωμένο έτσι